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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 27/2014 z dnia 23.04.2014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

492 388,20 8 354,00 0,008 354,00 0,00 0,00 484 034,20484 034,200,00 0,00 0,00 484 034,20 0,008 354,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 593 568,40

101 180,20

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

109 534,20

101 180,20

0,00

109 534,20

101 180,20

0,00

0,00

0,00

0,00

109 534,20

101 180,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

484 034,20

0,00

0,00

484 034,20

0,00

0,00

484 034,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

101 180,20

101 180,20 101 180,20

101 180,20

0,00

101 180,20

101 180,20

0,00

0,00

0,00

0,00

101 180,20

101 180,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 983,93

1 983,93 1 983,93

1 983,93

0,00

1 983,93

1 983,93

0,00

0,00

0,00

0,00

1 983,93

0,00

1 983,93 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

99 196,27

99 196,27 99 196,27

99 196,27

0,00

99 196,27

99 196,27

0,00

0,00

0,00

0,00

99 196,27

0,00

99 196,27 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

329 590,22 214 590,22 0,00214 590,22 0,00 0,00 115 000,00115 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00214 590,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 329 590,22

20 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

214 590,22

20 000,00

-20 000,00

214 590,22

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

214 590,22

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

329 590,22

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

214 590,22 0,00214 590,22 214 590,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

20 000,00

329 590,22 214 590,22

20 000,00

-20 000,00

214 590,22

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

214 590,22

20 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

115 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

50 000,00 50 000,00

20 000,00

0,00

50 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

10 000,00 10 000,00

0,00

-20 000,00

10 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 335 677,40 4 125 837,35 2 956 655,003 913 837,35 0,00 0,00 209 840,05209 840,05212 000,00 0,00 0,00 14 840,05 0,00957 182,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 335 677,40

44 000,00

-44 000,00 0,00

0,00

0,00212 000,00

0,00

0,00

4 125 837,35

44 000,00

-44 000,00

3 913 837,35

44 000,00

-44 000,00

2 934 655,00

14 000,00

-36 000,00

979 182,35

30 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

209 840,05

0,00

0,00

209 840,05

0,00

0,00

14 840,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 736 882,10

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 541 882,10 2 714 635,003 537 682,10 823 047,10 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 200,00

0,00

0,00-44 000,00

44 000,00

3 736 882,10 3 541 882,10

44 000,00

-44 000,00

3 537 682,10

44 000,00

-44 000,00

2 692 635,00

14 000,00

-36 000,00

845 047,10

30 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

195 000,00

0,00

0,00

195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 090 504,00 2 090 504,00 2 090 504,00 0,00 0,00 0,002 090 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-36 000,00

0,00

2 054 504,00 2 054 504,00

0,00

-36 000,00

2 054 504,00

0,00

-36 000,00

2 054 504,00

0,00

-36 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

146 056,00 146 056,00 146 056,00 0,00 0,00 0,00146 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

152 056,00 152 056,00

6 000,00

0,00

152 056,00

6 000,00

0,00

152 056,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

38 000,00 38 000,00

8 000,00

0,00

38 000,00

8 000,00

0,00

38 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,0030 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

22 500,00 22 500,00

0,00

-8 000,00

22 500,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

22 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

326 763,66 326 763,66 0,00 326 763,66 0,00 0,00326 763,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

356 763,66 356 763,66

30 000,00

0,00

356 763,66

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

356 763,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 502 656,00 3 502 656,00 855 006,001 078 548,74 0,00 0,00 0,000,002 424 107,26 0,00 0,00 0,00 0,00223 542,74przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 535 045,00

32 389,00

0,00 0,00

0,00

0,002 455 507,26

31 400,00

0,00

3 535 045,00

32 389,00

0,00

1 079 537,74

989,00

0,00

855 725,00

719,00

0,00

223 812,74

270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

116 345,00

Pozostała działalność

116 345,00 360,00495,00 135,00 0,00 115 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

147 250,00

31 400,00

0,000,00

32 389,00

148 734,00 148 734,00

32 389,00

0,00

1 484,00

989,00

0,00

1 079,00

719,00

0,00

405,00

270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

115 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00115 850,00 115 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31 400,00

147 250,00 147 250,00

31 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

147 250,00

31 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

900,00 900,00

600,00

0,00

900,00

600,00

0,00

900,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,0052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

104,00

156,00 156,00

104,00

0,00

156,00

104,00

0,00

156,00

104,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15,00

23,00 23,00

15,00

0,00

23,00

15,00

0,00

23,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,0065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

120,00

185,00 185,00

120,00

0,00

185,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120,00

0,00

185,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,0070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

220,00 220,00

150,00

0,00

220,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

292 010,00 292 010,00 260 640,00273 860,00 0,00 0,00 0,000,0018 150,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 220,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 310 856,00

18 846,00

0,00 0,00

0,00

0,0036 996,00

18 846,00

0,00

310 856,00

18 846,00

0,00

273 860,00

0,00

0,00

260 640,00

0,00

0,00

13 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 846,00

18 846,00

0,000,00

18 846,00

18 846,00 18 846,00

18 846,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 846,00

18 846,00 18 846,00

18 846,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

18 846,00

18 846,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 797 616,37 2 459 221,82 279 007,002 115 139,82 324 082,00 0,00 1 338 394,551 338 394,5520 000,00 0,00 0,00 1 154 564,83 0,001 836 132,82przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 797 616,37

50 000,00

-50 000,00 0,00

0,00

0,0020 000,00

0,00

0,00

2 459 221,82

50 000,00

-50 000,00

2 115 139,82

50 000,00

-50 000,00

259 007,00

0,00

-20 000,00

1 856 132,82

50 000,00

-30 000,00

324 082,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 338 394,55

0,00

0,00

1 338 394,55

0,00

0,00

1 154 564,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

520 633,18

Oświetlenie ulic, placów i dróg

473 000,00 0,00473 000,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 633,18 47 633,18 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

510 633,18 463 000,00

0,00

-10 000,00

463 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

463 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 633,18

0,00

0,00

47 633,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

423 000,00 423 000,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

413 000,00 413 000,00

0,00

-10 000,00

413 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

413 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

1 649 342,19

Pozostała działalność

438 580,82 279 007,00418 580,82 139 573,82 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 210 761,37 1 210 761,37 1 154 564,83 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00-40 000,00

50 000,00

1 659 342,19 448 580,82

50 000,00

-40 000,00

428 580,82

50 000,00

-40 000,00

259 007,00

0,00

-20 000,00

169 573,82

50 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 210 761,37

0,00

0,00

1 210 761,37

0,00

0,00

1 154 564,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

216 600,00 216 600,00 216 600,00 0,00 0,00 0,00216 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

201 600,00 201 600,00

0,00

-15 000,00

201 600,00

0,00

-15 000,00

201 600,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

40 004,00 40 004,00 40 004,00 0,00 0,00 0,0040 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

35 004,00 35 004,00

0,00

-5 000,00

35 004,00

0,00

-5 000,00

35 004,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

62 758,29 62 758,29 0,00 62 758,29 0,00 0,0062 758,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

42 758,29 42 758,29

0,00

-20 000,00

42 758,29

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

42 758,29 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

64 000,00 64 000,00

50 000,00

0,00

64 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

64 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

39 897 459,08 23 064 459,47 17 627 396,24 11 632 333,73 5 995 062,51 1 202 542,00 3 073 657,26 16 832 999,6116 832 999,61724 982,340,00435 881,63 2 860 131,39 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 435 881,63
0,00
0,00

3 123 903,26
50 246,00

0,00-114 000,00
266 415,20

40 049 874,28 23 216 874,67
266 415,20

-114 000,00

17 729 565,44
216 169,20

-114 000,00

11 591 052,73
14 719,00

-56 000,00

6 138 512,71
201 450,20
-58 000,00

1 202 542,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

724 982,34
0,00
0,00

16 832 999,61
0,00
0,00

16 832 999,61
0,00
0,00

2 860 131,39
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


